Российская Федерация

Республика Хакасия

 Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10.09.2019

          п. Изыхские Копи                                           № 23

	Об утверждении графика дежурств Изыхской добровольной народной дружины

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет в целях обеспечения участия жителей п. Изыхские Копи в охране общественного порядка, Администрация Изыхского сельсовета:
1. Утвердить график дежурств добровольной народной дружины на сентябрь, октябрь месяц 2019 года. (приложение 1)
2. Утвердить перечень объектов, расположенных на территории Изыхского сельсовета, подлежащих охране добровольной народной дружины. (приложение 2)

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                   И.А. Щепилова

	Приложение 1 к постановлению администрации Изыхского сельсовета от 10.09.2019 № 23 «Об утверждении графика дежурств Изыхской добровольной народной дружины»

График дежурств добровольной народной дружины на СЕНТЯБРЬ 2019 года
	ФИО
	Числа месяца, сентябрь

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Агаркова А.В.
Зырянова Е.В.

	Анпилов А.А.
Струкова В.В.

	Сухих С.А.
Соколов В.А.

	Ваганова Н.М.
Ляшенко Т.А.

	Назарова Л.Е.
Данилова Т.В.

График дежурств добровольной народной дружины на ОКТЯБРЬ 2019 года
	ФИО
	Числа месяца, октябрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Агаркова А.В.

Зырянова Е.В.

	Анпилов А.А.

Струкова В.В.

	Сухих С.А.

Соколов В.А.

	Ваганова Н.М.

Ляшенко Т.А.

	Назарова Л.Е.

Данилова Т.В.

Перечень объектов, расположенных на территории Изыхского сельсовета,

подлежащих охране добровольной народной дружины

	Приложение 2 к постановлению администрации Изыхского сельсовета от 10.09.2019 № 23 «Об утверждении графика дежурств Изыхской добровольной народной дружины»

1. Территория парка Победы: мемориальный комплекс труженикам тыла и аллея   «Шахтерской Славы»

2. Территория стадиона и детская площадка на стадионе.
3. Мостовой переход через протоку реки Абакан к водозабору